[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2017 г.                                             №6

	Об отмене Постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области №15 от 06.04.2015 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования расположенных на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд» № 02-33-17 от 16.03.2017»

        Рассмотрев Протес Прокурора Холм-Жирковского района Смоленской области В.А.Лихачева

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области №15 от 06.04.2015 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования расположенных на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд» № 02-33-17 от 16.03.2017».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                           С.И.Крылов

image1.png